АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013                                                                                                             №  98

О признании нуждающимися
в жилых помещениях граждан

МО «Приморское городское поселение»

      Рассмотрев личное заявление  Балиханова С.М.-Э., решение жилищной комиссии № 66 от 31.05.2013., руководствуясь ст.51 п.1 п.п.1 ЖК Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить решение жилищной комиссии от 31.05.2013;
	2.
	Признать нуждающейся в жилых помещениях на основании п.п.1 п.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ БАЛИХАНОВУ АМИНУ СУЛЕЙМАНОВНУ, и считать  составом семьи три человека (Балиханов Сулейман Магомед-Эминович, жена Балиханова Нармина Азадовна, дочь – Балиханова Амина Сулеймановна), проживающих  по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рябово, ул. Малышевская, д. 2А.

 Глава администрации                                                               Ю.М. Коротун
Разослано: дело, прокуратура, Балиханову  С.М-Э.